
 
 

„NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH – TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

PRO VYBAVENÍ UČEBEN A KONEKTIVITA“ 

 
 

      

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Veřejná zakázka 

 

„NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH – 

TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ PRO VYBAVENÍ UČEBEN A KONEKTIVITA“ 

zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále zadávaná ve smyslu metodik a pravidel IROP 

 

Zadavatel:  Základní škola a Mateřská škola Trivium Plus o.p.s. 
 

se sídlem:     Dobřany 2, 518 01 Dobruška  

IČ:      64829804 

zastoupen:     Mgr. Janem Grulichem, ředitelem 

tel.:     +420 733 130 749 

e-mail:     skola@trivium.cz 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

 

Profesionálové, a.s.  
 

sídlem:     Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ:     288 06 123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
 
 

Zadavatel tímto sděluje, že se rozhodl v rámci ČÁSTI I. – TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ PRO 

VYBAVENÍ UČEBEN snížit délku záruční doby. Zadavatel požaduje pro plnění předmětu veřejné 

zakázky v rámci ČÁSTI I., aby délka záruční doby činila min. 36 měsíců (namísto původních 60 

měsíců). 

 

Z tohoto důvodu provedl zadavatel změnu v rozsahu dodávek vybavení nábytku sborovny týkající se 

Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace, a to konkrétně v článku 8, odst. 8.5 Záruční a 

servisní podmínky. 

 



 
 

„NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH – TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

PRO VYBAVENÍ UČEBEN A KONEKTIVITA“ 

 
 

      

 2 

 

Původní znění:  

„8.5  Záruční a servisní podmínky 

V rámci své nabídky dodavatel akceptuje záruční a reklamační podmínky zadavatele, 

specifikované v přiloženém znění návrhu Smlouvy o dodávce dle Přílohy č. 6a či 6b této Zadávací 

dokumentace. 

Zadavatel požaduje pro plnění předmětu veřejné zakázky v rámci ČÁSTI I. i ČÁSTI II., aby délka 

záruční doby činila min. 60 měsíců. Délka záruční lhůty, kterou účastník (dodavatel) uvede ve své 

nabídce a souvisejícím návrhu Smlouvy o dodávce dle Přílohy č. 6a či 6b této Zadávací dokumentace 

je pro účastníka (dodavatele) závazná, a to jak v rámci procesu hodnocení nabídek, tak i následného 

uzavírání Smlouvy o dodávce s vybraným dodavatelem. 

Dodavatel odpovídá za vady, které má předmět této veřejné zakázky v době jeho odevzdání 

zadavateli. Za vady předmětu Smlouvy o dodávce vzniklé po odevzdání odpovídá tehdy, pokud 

byly způsobeny porušením jeho povinnosti nebo jeho chybným zpracováním“. 

 

Nové znění: 

„8.5  Záruční a servisní podmínky 

V rámci své nabídky dodavatel akceptuje záruční a reklamační podmínky zadavatele, 

specifikované v přiloženém znění návrhu Smlouvy o dodávce dle Přílohy č. 6a či 6b této Zadávací 

dokumentace. 

Zadavatel požaduje pro plnění předmětu veřejné zakázky v rámci ČÁSTI I., aby délka 

záruční doby činila min. 36 měsíců. Délka záruční lhůty, kterou účastník (dodavatel) uvede ve své 

nabídce a souvisejícím návrhu Smlouvy o dodávce dle Přílohy č. 6a této Zadávací dokumentace je 

pro účastníka (dodavatele) závazná, a to jak v rámci procesu hodnocení nabídek, tak i následného 

uzavírání Smlouvy o dodávce s vybraným dodavatelem. 

Zadavatel požaduje pro plnění předmětu veřejné zakázky v rámci ČÁSTI II., aby délka 

záruční doby činila min. 60 měsíců. Délka záruční lhůty, kterou účastník (dodavatel) uvede ve své 

nabídce a souvisejícím návrhu Smlouvy o dodávce dle Přílohy č. 6b této Zadávací dokumentace je 

pro účastníka (dodavatele) závazná, a to jak v rámci procesu hodnocení nabídek, tak i následného 

uzavírání Smlouvy o dodávce s vybraným dodavatelem. 

Dodavatel odpovídá za vady, které má předmět této veřejné zakázky v době jeho odevzdání 

zadavateli. Za vady předmětu Smlouvy o dodávce vzniklé po odevzdání odpovídá tehdy, pokud 

byly způsobeny porušením jeho povinnosti nebo jeho chybným zpracováním“. 

 

 

 



 
 

„NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH – TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

PRO VYBAVENÍ UČEBEN A KONEKTIVITA“ 

 
 

      

 3 

 

 

Zadavatel v této souvislosti dále provedl změnu týkající se návrhu Smlouvy o dodávce dle Přílohy 

č. 6a příslušného Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení, a to konkrétně v článku VIII., 

odst. 2 této Smlouvy. 

Původní znění:  

„Záruční doba je na základě ujednání smluvní stran stanovena v délce 60 měsíců“. 

 

Nové znění: 

„Záruční doba je na základě ujednání smluvní stran stanovena v délce 36 měsíců“. 

 

Výše popsaná změna je uvedena i v upravené Příloze č. 1a - Soupis dodávek - TECHNOLOGICKÁ 

ZAŘÍZENÍ PRO VYBAVENÍ UČEBEN 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel se tímto v návaznosti na výše provedené změny dokumentace rozhodl prodloužit 
lhůtu pro podání nabídek, a to o celou svou původní délku, kdy se tato lhůta prodlužuje do 10. 
06. 2019 do 13:00.  

 

V souladu se shora uvedeným proto zadavatel přistoupil k úpravě příslušné VÝZVĚ K PODÁNÍ 

NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, to v rámci následujícího ustanovení: 

 Čl. 12 odst. 12.2 Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, 

že se mění znění tohoto ustanovení (mění se lhůta pro doručení nabídky) a nové znění zní 

následovně: 

„Lhůta pro doručení nabídky (na ČÁST I. i ČÁST II.) je stanovena nejpozději do 10. 06. 2019 

do 13:00 hod. Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídka podaná 

nebo doručená po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude otevřena. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí dodavatele (účastníka) o tom, že jeho nabídka byla podána po 

uplynutí lhůty.“ 

 Čl. 12 odst. 12.3 Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, 

že se mění znění tohoto ustanovení (mění se termín otevírání obálek) a nové znění zní 

následovně: 

 

 



 
 

„NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH – TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

PRO VYBAVENÍ UČEBEN A KONEKTIVITA“ 

 
 

      

 4 

 

„Otevírání obálek s řádně a včas doručenými nabídkami (na ČÁST I. i na ČÁST II.) proběhne 

v prostorách sídla osoby zastupující zadavatele, tj. na adrese: Haškova 1714/3, 500 02 

Hradec Králové, I.NP dne 10. 06. 2019 od 13:00 hod., tj. ihned po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

Dodavatel (účastník) je oprávněn se účastnit otevírání obálek s nabídkou, kdy zadavatel 

stanovuje, že za jednoho dodavatele (účastníka) jsou oprávněny se účastnit max. 2 osoby, 

které jsou oprávněny zastupovat dodavatele (účastníka). Toto své oprávnění zastupovat 

dodavatele (účastníka) prokážou příslušné osoby plnou mocí vystavenou za tímto účelem, 

nejde-li o statutární orgán dodavatele (účastníka) či jeho člena. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Hradci Králové, dne 14. 05. 2019 

 
 
 
 
 

Profesionálové a.s. 
Ing. Bc. Alena Zahradníková 

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 


		2019-05-14T10:17:22+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




